



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6280 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6449 Fecha: 14/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 311 Jardín Infantil Peumayen Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100326	ALCOHOL GEL (LITRO)	20,000	1.675,000	33.500
200100873	ALGODON GRANDE 250GRS	15,000	1.460,000	21.900
600100341	ANTIGRASA 500ML CON GATILLO TREMEX	25,000	1.344,000	33.600
600100180	ANTISARRO LTS	25,000	1.175,000	29.375
600100313	AROMATIZANTE	30,000	1.690,000	50.700
600100219	BALDE CON ASA GRANDE	1,000	1.949,000	1.949
600100220	BALDE MOPA GRANDE	2,000	24.690,000	49.380
600100156	BOLSA DE BASURA 100X120 10UN	30,000	2.750,000	82.500
600100064	BOLSA BASURA 50X70 10UN	20,000	265,000	5.300
600100003	BOLSA DE BASURA 70 X 90 10UN	20,000	496,000	9.920
600100182	BOLSA DE BASURA 80 X 110 10UN	80,000	818,000	65.440
600100004	BOLSA DE BASURA 90 X 110 5UN	25,000	845,000	21.125
600100316	CAJA DE PAÑUELOS DESECHABLE	200,000	680,000	136.000
600100318	CERA LIQUIDA INCOLORA 900 ML	20,000	1.300,000	26.000
600100008	COLORO BIDON 5 LTS	40,000	1.200,000	48.000
600100154	COLORO GEL LITRO	35,000	890,000	31.150
600100352	COFIAS DESECHABLES CAJAS	500,000	1.720,000	860.000
600100229	CUBRE CALZADO	20,000	2.890,000	57.800
600100333	DESINFECTANTE LYSOFORM ORIGINAL	60,000	1.890,000	113.400
600100334	DESODORANTE AMBIENTAL VARIEDADES	60,000	1.195,000	71.700

Conchalí, Viernes 15 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6280 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100062	DETERGENTE POLVO 400 GRS. OMO	15,000	940,000	14.100
600100353	ESCOBA RAMA 5 COSTURAS	10,000	1.940,000	19.400
600100052	ESCOBILLA DE LAVAR	5,000	280,000	1.400
600100065	ESCOBILLA DE UÑA	20,000	390,000	7.800
600100344	ESCOBILLON VIRUTEX PRO USO	5,000	2.429,000	12.145
600100185	ESCOBILLON GRANDE MULTIUSO	5,000	2.040,000	10.200
600100345	ESCOBILLON ANCHO	5,000	2.800,000	14.000
200100874	GASA ESTERIL 5X5 50UN NO TEJIDA	30,000	1.420,000	42.600
600100222	GUANTE DE ASEO GOMA TALLA L	20,000	456,000	9.120
600100223	GUANTE DE ASEO TALLA M DE GOMA	20,000	456,000	9.120
600100224	GUANTE DE VINILO	20,000	2.800,000	56.000
600100336	GLADE AUTOMATICO (REPUESTO) AROMA CARICIAS	10,000	3.981,000	39.810
600100225	GUANTE DESECHABLE MEDIANO CAJA	50,000	2.960,000	148.000
600100227	GUANTE MULTIUSO TALLA S	20,000	2.960,000	59.200
600100269	CAJA GUANTES LATEX 'M' 50 PARES	20,000	2.960,000	59.200
600100016	HISOPO BAÑO	6,000	504,000	3.024
600100319	INSECTICIDA MATA MOSCA	15,000	2.440,000	36.600
600100303	INSECTICIDA MATA ARAÑAS	15,000	2.490,000	37.350
600100206	RAID CASA JARDIN	15,000	2.420,000	36.300
600100265	JABON LITRO BALLERINA	20,000	1.020,000	20.400
600100165	LIMPIA PISOS AROMA LAVANDA 5 LITROS	40,000	3.875,000	155.000
600100346	LIMPIA VIDRIO 250ML VIRGINIA	6,000	425,000	2.550
600100347	LUSTRA MUEBLE 250ML VIRGINIA	15,000	882,000	13.230
600100192	LUSTRA MUEBLE SPRAY	15,000	1.616,000	24.240
200100876	MASCARILLAS CAJAS	500,000	1.616,000	808.000
600100357	MOPA FIBRO	10,000	2.532,000	25.320
600100358	MOPA AVION COMPLETA 60CMS	1,000	7.526,000	7.526
600100359	MOPA GRANDE REPUESTO 60CMS	2,000	2.163,000	4.326
600100025	PALA PLASTICA	6,000	420,000	2.520
600100196	PAÑO PARA SACUDIR BLANCO MOLETON	20,000	165,000	3.300



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6280 / 2019**

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100197	PAÑO PISO	30,000	494,000	14.820
600100198	PAÑO ASEO MULTIUSO 38X40	15,000	940,000	14.100
600100199	PAÑO DE PLATO MICROFIBRA	10,000	3.153,000	31.530
600100200	PAÑOS ESPONJAS NATURAL VIRUTEX	5,000	1.890,000	9.450
600100201	PAÑO MESA ROSADO-AMARILLO- VERDE	10,000	1.590,000	15.900
600100360	PAÑO MULTIUSO DANZARINA	10,000	1.468,000	14.680
600100296	PAÑO COCINA	10,000	620,000	6.200
600100321	PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL ALMACENERO 50 MT	50,000	294,000	14.700
600100361	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL JUMBO 500MTS	100,000	1.375,000	137.500
200100868	PARCHES CURITAS NEXCARE CAJA	100,000	3.102,000	310.200
200100871	CAJA PARCHES DE AFRONTAMIENTO X 9UN	25,000	6.690,000	167.250
600100339	PASTILLAS DE CLORO DE 20 GR POTE	25,000	3.490,000	87.250
600100350	PECHERA DE MUDA DESECHABLE MEDIANA	300,000	48,000	14.400
200100869	POMADAS GOLPES	6,000	5.490,000	32.940
600100207	ROCIADORES 125CC	10,000	890,000	8.900
600100208	ROLLOS SABANILLAS	35,000	1.500,000	52.500
600100209	SERVILLETA ABOLENGO MINI	1.000,000	113,000	113.000
200100860	SUERO FISIOLÓGICO CAJAS X 5UN 20CC	100,000	2.100,000	210.000
200100870	TELA ADHESIVA	40,000	1.520,000	60.800
200200292	TERMOMETROS MERCURIO	10,000	630,000	6.300
600100210	TOALLA ABSORVENTE INDUSTRIAL	100,000	3.000,000	300.000
600100356	TOALLAS INTERFOLIADAS ELITE	10,000	1.300,000	13.000
600100211	TOALLA NOVA	100,000	312,000	31.200
600100213	TOALLITAS DESINFECTANTE CLOROX TARRO	100,000	2.076,000	207.600
600100034	TRAPERO	50,000	494,000	24.700
600100238	VIM AMONIACLORO	60,000	2.185,000	131.100

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	5.460.540
	Descuento:	0

Conchalí, Viernes 15 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6280 / 2019**

Observaciones	Sub Total con Descuento:	5.460.540
MEMO 35	Total IVA:	1.037.503
	<b>Total:</b>	<b>6.498.043</b>



ABASTECIMIENTO



DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN, SALUD Y MEDIO AMBIENTE

V° B° SECRETARIO GENERAL